
令和３年９月吉日 

 

労働保険料等の口座振替納付をご利用のお客様各位 

 

みえなか農業協同組合 

 

システム対応に伴う口座振替結果のご通知方法の変更についてのご連絡 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は弊農協の業務につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記につきましては、令和３年第２期分から口座振替処理についてシステム対応を行

わせて頂く予定でございます。システム対応に伴い、お客様の口座から引落しをさせ

て頂いた後の口座振替結果の通知方法を下記のとおり変更させて頂きます事をご連絡

させて頂きます。 

 本件につきまして、ご不明な点等ございましたら、下記照会先までご連絡頂きます

ようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

以上 

 

 

 

 

 

１ 変更内容 （１）現在の通知方法 

弊農協から、「納付書・領収証書」を交付しております。 

 

（２）変更後の通知方法 

   厚生労働省から、「口座振替結果のお知らせ」が郵送されます。 

 

２ 変更理由 当組合のシステム変更に伴うものです。 

３ 変更時期 令和３年度第２期口座振替分（令和３年１１月１５日）から変更いたし

ます。 

４ 照会先 みえなか農業協同組合金融部貯金為替課 

・照会先 Eメール：chokawa5@mienaka.jamie.or.jp 

・照会先電話番号：0598-28-8808 



 

（参考）厚生労働省の「口座振替結果のお知らせ」（イメージ） 

 
 

 


